[image: image1.png]PROTOCOLO 1051/2018 - 10/04/2018 16:13

INDICAÇÃO Nº      466/2018
Assunto: Solicita a manutenção e limpeza das guias da Av: Eloy Argemiro Carniatto em frente ao nº. 200, Bairro do Engenho, conforme esclarece.

Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que providencie a  manutenção e limpeza das guias da Av: Eloy Argemiro Carniatto em frente ao nº. 200, bairro do Engenho, tal medida, portanto, se faz necessária para melhorar as condições para que os pedestres possam transitar nela onde hoje se encontra com muita sujeira, e mato.
 SALA DAS SESSÕES, 10 de abril de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS